

# **Ida-Marie Struckmann Danielsen ApS**

**Grævlingevænget 13, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 38 01 93 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

---

Ida-Marie Struckmann Danielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ida-Marie Struckmann Danielsen ApS Grævlingevænget 13 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 01 93 33
	Stiftet: 7. juli 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ida-Marie Struckmann Danielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Dankani ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje aktier og anpartar i dattervirksomheder og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 48.609 kr. mod -1.275 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 96.806 kr. mod -231.495 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>48.609</b>	<b>-1.275</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-116.425	-82.062
Andre finansielle indtægter	166.523	36.892
Øvrige finansielle omkostninger	-53	-185.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.654</b>	<b>-231.495</b>
Skat af årets resultat	-1.848	0
<b>Årets resultat</b>	<b>96.806</b>	<b>-231.495</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	41.506	0
Disponeret fra overført resultat	0	-285.495
<b>Disponeret i alt</b>	<b>96.806</b>	<b>-231.495</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	261.473	377.898
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.229.441	1.137.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.490.914</u>	<u>1.515.108</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.490.914</u></b>	<b><u>1.515.108</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	52.161	52.161
Tilgodehavende selskabsskat	2.152	10.000
Andre tilgodehavender	145.866	145.866
Tilgodehavender i alt	<u>200.179</u>	<u>208.027</u>
Likvide beholdninger	<u>211.523</u>	<u>142.622</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>411.702</u></b>	<b><u>350.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.902.616</u></b>	<b><u>1.865.757</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	1.759.612	1.718.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.864.912</u></b>	<b><u>1.822.106</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	27.704	33.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.704	43.651
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.704</u></b>	<b><u>43.651</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.902.616</u></b>	<b><u>1.865.757</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Associeret virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dankani ApS	Kolding	33 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019

50.000	50.000
<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>

### 3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

1.759.612	1.718.106
<u><b>1.759.612</b></u>	<u><b>1.718.106</b></u>
